PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2017                                                                                                          № 4006
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа г. Бор от 18.11.2014 № 8192

На основании информации, предоставленной Государственной жилищной инспекцией Нижегородской области от 06.06.2017 № 515-00-11-1037/17, и  в связи с признанием ряда многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу, в целях уточнения Перечня многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа г.Бор, собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, или выбранный способ ими не был реализован (далее – Перечень), администрация городского округа г.Бор  постановляет:

1. Внести изменения  в приложение к постановлению администрации городского округа г.Бор от 18.11.2014 № 8192 «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа г.Бор, собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» (в редакции постановлений от 29.01.2015 №344, от 18.03.2015 №1306, от 21.04.2015 №1903, от 11.08.2015 № 4030; от 29.09.2016 №4581):
1.1. исключить из Перечня строки:
	514
	город Бор
	п. Большеорловское, ул. Октябрьская, д. 7
	не определен

	518
	город Бор
	п. Большое Пикино, ул. 1 Мая, д. 12
	не определен

	535
	город Бор
	п. Большое Пикино, ул. Победы, д. 3
	не определен

	712
	город Бор
	п. Октябрьский, ул. Молодёжная, д. 1а
	не определен

	945
	город Бор
	п. Чистое Борское, ул. Садовая, д. 10
	не определен

	946
	город Бор
	п. Чистое Борское, ул. Садовая, д. 4
	не определен

	947
	город Бор
	п. Чистое Борское, ул. Садовая, д. 5
	не определен

	948
	город Бор
	п. Чистое Борское, ул. Садовая, д. 6
	не определен

	950
	город Бор
	п. Чистое Борское, ул. Садовая, д. 9
	не определен

	951
	город Бор
	п. Чистое Борское, ул. Спортивная, д. 1
	не определен

	952
	город Бор
	п. Чистое Борское, ул. Спортивная, д. 2
	не определен

        2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                                  А.В.Киселев

О.М.Гурьяшова, 90245